
HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE GALVEZ-AÑO 2018
INFORME TRIMESTRAL / ESTADO DE CUENTAS AL 31/03/2018

CUENTA PRESUPUESTADO EJECUTADO A EJECUTAR

Personal (Dietas y Sueldos ) 1.1.1 3.907.913,75 523.648,83 3.384.264,92
Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 1.1.2 1.699.928,75 368.619,65 1.331.309,10
Comunicación y Difusión 1.2.1 261.456,00 16.600,00 244.856,00
Librería y Papelería 1.2.2 52.291,20 8.838,57 43.452,63
Gastos de Representación y Homenajes 1.2.3 5.272,80 0,00 5.272,80
Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 1.2.4 26.364,00 3.988,42 22.375,58
Formación y Capacitación 1.2.5 120.000,00 0,00 120.000,00
Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc ) 1.2.6 30.000,00 8.041,73 21.958,27
Honorarios Profesionales 1.2.7 173.727,60 28.400,00 145.327,60
Servicios Personales 1.2.8 189.600,00 0,00 189.600,00
Donaciones realizadas a Instituciones 1.2.9 24.000,00 5.000,00 19.000,00
Otros Gastos Corrientes 1.2.10 169.002,00 20.409,51 148.592,49
Refacción de Edificio 2.1 115.128,00 32.534,33 82.593,67
Otros Bienes de Capital 2.2 83.491,20 0,00 83.491,20
Gastos Bancarios 3.1 45.818,40 7.184,63 38.633,77

TOTALES 6.903.993,70 1.023.265,67 5.880.728,03

 



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE ENERO 2018

Recursos-Partidas provenientes del D.E.M
$

Partidas provenientes del DEM-Residuos Pasivos 289.878,79

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2018 66.960,21

Compensaciones provenientes del DEM -Residuos Pasivos 75.407,51

Compensaciones provenientes del DEM-Ejercicio 2018 159.687,26

Total de Recursos 591.933,77



Partidas de Erogaciones
enero-18 $ Asig. Cuenta

Personal /Dietas y Sueldos Residuos Pasivos 353.964,09 Residuo Pasivo
Personal/Dietas y Sueldos 37.527,63 1.1.1
Intereses de Convenio- Residuos Pasivos 11.322,21 Residuo Pasivo

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social-RP 0,00 R.P
Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 121.699,71 1.1.2

Comunicación y Difusión-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Comunicación y Difusión 10.400,00 1.2.1

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Librería y Papelería 1.727,00 1.2.2

Gastos de Representación y Homenajes-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Gastos de Representación y Homenajes 0,00 1.2.3

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet)-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 1.307,17 1.2.4

Formación y Capacitación-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Formación y Capacitación 0,00 1.2.5

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc )-RP 0,00 R.P
Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc ) 0,00 1.2.6

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Honorarios Profesionales 5.300,00 1.2.7

Servicios Personales-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Servicios Personales 0,00 1.2.8

Donaciones realizadas a Instituciones 0,00 1.2.9

Otros Gastos Corrientes-Residuos  Pasivos 0,00
Otros Gastos Corrientes 3.015,00 1.2.10

Refacción de Edificio-Residuos Pasivos 0,00
Refacción de Edificio 1.000,00 2.1

Otros Gastos de Capital-Residuos Pasivos 0,00
Otros Gastos de Capital 0,00 2.2

Gastos Bancarios 2.809,29 3.1
Total de Erogaciones 550.072,10



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE ENERO 2018

Recursos del mes 226.647,47
Residuos Pasivos 365.286,30

Total de Recursos del mes ( incluye compensaciones ) 591.933,77  

Erogaciones del mes 184.785,80
Residuos Pasivos 365.286,30

Total de Erogaciones del mes 550.072,10

Total de Recursos 591.933,77
Total de Erogaciones 550.072,10

Diferencia entre Recursos y Erogaciones 41.861,67

Explicación de la Diferencia

Fondos depositados en la  Cta. Cte. del Bco SF 40.376,67
Fondos asignados la cuenta Caja 1.485,00

Total de la Diferencia 41.861,67



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE FEBRERO 2018

Recursos-Partidas provenientes del D.E.M
$

Partidas provenientes del DEM-Residuos Pasivos 135.378,57

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2018 327.621,42

Compensaciones provenientes del DEM -Residuos Pasivos 65.323,51

Compensaciones provenientes del DEM-Ejercicio 2018 134.614,97

Total de Recursos 662.938,47



Partidas de Erogaciones
febrero-18 $ Asig. Cuenta

Personal /Dietas y Sueldos -Residuos Pasivos 189.379,86 Residuo Pasivo
Personal/Dietas y Sueldos 263.054,85 1.1.1
Intereses de Convenio- Residuos Pasivos 11.322,21 Residuo Pasivo

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social-RP 0,00 R.P
Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 123.339,97 1.1.2

Comunicación y Difusión-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Comunicación y Difusión 6.200,00 1.2.1

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Librería y Papelería 3.289,00 1.2.2

Gastos de Representación y Homenajes-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Gastos de Representación y Homenajes 0,00 1.2.3

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet)-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 1.250,03 1.2.4

Formación y Capacitación-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Formación y Capacitación 0,00 1.2.5

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc )-RP 0,00 R.P
Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc ) 8.041,73 1.2.6

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Honorarios Profesionales 10.800,00 1.2.7

Servicios Personales-Residuos Pasivos 0,00 R.P
Servicios Personales 0,00 1.2.8

Donaciones realizadas a Instituciones 0,00 1.2.9

Otros Gastos Corrientes-Residuos  Pasivos 0,00
Otros Gastos Corrientes 3.160,00 1.2.10

Refacción de Edificio-Residuos Pasivos 0,00
Refacción de Edificio 940,00 2.1

Otros Gastos de Capital-Residuos Pasivos 0,00
Otros Gastos de Capital 0,00 2.2

Gastos Bancarios 3.315,14 3.1
Total de Erogaciones 624.092,79



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE FEBRERO 2018

Recursos del mes 462.236,39
Residuos Pasivos 200.702,08

Total de Recursos del mes ( incluye compensaciones ) 662.938,47  

Erogaciones del mes 423.390,72
Residuos Pasivos 200.702,07

Total de Erogaciones del mes 624.092,79

Total de Recursos 662.938,47
Total de Erogaciones 624.092,79

Diferencia entre Recursos y Erogaciones 38.845,68

Explicación de la Diferencia

Fondos depositados en la  Cta. Cte. del Bco SF 37.185,68
Fondos asignados la cuenta Caja 1.660,00

Total de la Diferencia 38.845,68



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE MARZO 2018

Recursos-Partidas provenientes del D.E.M
$

Partidas provenientes del DEM-Residuos Pasivos 98.296,80

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2018 301.703,19

Compensaciones provenientes del DEM -Residuos Pasivos 65.323,51

Compensaciones provenientes del DEM-Ejercicio 2018 133.853,21

Total de Recursos 599.176,71



Partidas de Erogaciones
marzo-18 $

Personal /Dietas y Sueldos -Residuos Pasivos 152.298,09
Personal/Dietas y Sueldos 223.066,35
Intereses de Convenio- Residuos Pasivos 11.322,21

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social-RP 0,00
Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 123.579,97

Comunicación y Difusión-Residuos Pasivos 0,00
Comunicación y Difusión 0,00

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0,00
Librería y Papelería 3.822,57

Gastos de Representación y Homenajes-Residuos Pasivos 0,00
Gastos de Representación y Homenajes 0,00

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet)-Residuos Pasivos 0,00
Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 1.431,22

Formación y Capacitación-Residuos Pasivos 0,00
Formación y Capacitación 0,00

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc )-RP 0,00
Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc ) 0,00

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00
Honorarios Profesionales 12.300,00

Servicios Personales-Residuos Pasivos 0,00
Servicios Personales 0,00

Donaciones realizadas a Instituciones 5.000,00

Otros Gastos Corrientes-Residuos  Pasivos 0,00
Otros Gastos Corrientes 14.234,51

Refacción de Edificio-Residuos Pasivos 0,00
Refacción de Edificio 30.594,33

Otros Gastos de Capital-Residuos Pasivos 0,00
Otros Gastos de Capital 0,00

Gastos Bancarios 1.060,20
Total de Erogaciones 578.709,45



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE MARZO 2018

Recursos del mes 435.556,40
Residuos Pasivos 163.620,31

Total de Recursos del mes ( incluye compensaciones ) 599.176,71

Erogaciones del mes 415.089,15
Residuos Pasivos 163.620,30

Total de Erogaciones del mes 578.709,45

Total de Recursos 599.176,71
Total de Erogaciones 578.709,45

Diferencia entre Recursos y Erogaciones 20.467,26

Explicación de la Diferencia

Fondos depositados en la  Cta. Cte. del Bco SF 22.397,83
Utilización de fondos provenientes de la cuenta Caja -1.930,57

Total de la Diferencia 20.467,26



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GÁLVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4
AÑO 2018
CUENTA : CAJA / DESDE  1/1/18 al 31/3/18

FECHA CONCEPTO ASIGNACION DE CUENTA COMPROBANTE INGRESO EGRESO SALDO

SALDO INICIAL $ 770,88
16/01/2018 Caja Chica Extraido de NBSF Ch. Nº76433128 $ 3.000,00 $ 3.770,88
16/01/2018 Pablo Daniel Rolón  Refacción del Edificio $ 1.000,00 $ 2.770,88
17/01/2018 Electronica Santoro Otros Gastos Corrientes F C 0165 $ 110,00 $ 2.660,88
18/01/2018 Laumar Otros Gastos Corrientes F B 5285 $ 85,00 $ 2.575,88
26/01/2018 Cerrajería San Carlos Otros Gastos Corrientes Fc 0403 $ 200,00 $ 2.375,88
31/01/2018 Laumar Otros Gastos Corrientes Tk 5464 $ 120,00 $ 2.255,88
01/02/2018 Farmacia Rampone Otros Gastos Corrientes Tk7249 $ 100,00 $ 2.155,88
07/02/2018 Cavallo Micaela Librería y Papelería F B 0718 $ 300,00 $ 1.855,88
21/02/2018 Coop. Eléctrica de Galvez Refacción del Edificio FB 03405 $ 940,00 $ 915,88
28/02/2018 Caja Chica Extraído del Nuevo Bco. Sta Fe 76433148 $ 3.000,00 $ 3.915,88
01/03/2018 Milacher insumos Librería y Papelería F B 564 $ 490,00 $ 3.425,88
01/03/2018 Cerrajería San Carlos Otros Gastos Corrientes $ 50,00 $ 3.375,88
07/03/2018 Milacher insumos Librería y Papelería FB 606 $ 640,57 $ 2.735,31
16/03/2018 Milacher insumos Librería y Papelería FB 662 $ 250,00 $ 2.485,31
25/03/2018 Estación de Servicio SHELL Otros Gastos Corrientes FB 35248 $ 500,00 $ 1.985,31



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ
CUIT Nº 30-71558544-4
PERIODO : TRIMESTRE ENERO/FEBRERO/MARZO 2018
CUENTA: NUEVO BANCO DE SANTA FE C/C

enero-18 Razon social Concepto Detalle del pago INGRESO EGRESO Saldo
SALDO INICIAL 152.369,18$        

02/01/2018  Cesar Bedetta Comunicación  y Difusión Nº 75866063 $ 1.500,00 150.869,18$        
02/01/2018 Cesar Bedetta Comunicación y Difusión Nº 75866067 $ 1.500,00 149.369,18$        
03/01/2018 Fotocopias del Centro Librería y Papelería Nº75866074 $ 1.727,00 147.642,18$        
05/01/2018 Martinez Melina Comunicación y Difusión Nº 75866064 $ 2.500,00 145.142,18$        
08/01/2018 Jorge Savarino Otros Gastos Corrientes Nº 75866057 $ 1.000,00 144.142,18$        
08/01/2018 Bargaglia Santiago (Axaro) Otros Gastos Corrientes Nº 75866072 $ 1.500,00 142.642,18$        
10/01/2018 Departamento Ejecutivo Municipal Partida proveniente del DEM Nº 65162484 $ 250.000,00 392.642,18$        
12/01/2018 Dieta Concejal Vuelta-RESIDUO PASIVO Dietas $ 36.749,99 355.892,19$        
12/01/2018 Dieta Concejal Diana-RESIDUO PASIVO Dietas $ 36.901,74 318.990,45$        
12/01/2018 Dieta Concejal Comelli-RESIDUO PASIVO Dietas $ 36.847,53 282.142,92$        
12/01/2018 Dieta  Secretaria Arolfo-RESIDUO PASIVO Dietas $ 33.068,70 249.074,22$        
12/01/2018 Dieta Concejal Vottero-RESIDUO PASIVO Dietas $ 26.845,47 222.228,75$        
12/01/2018 Dieta Concejal Luna-RESIDUO PASIVO Dietas $ 26.524,17 195.704,58$        
12/01/2018 Dieta Secretaria Isidori-RESIDUO PASIVO Dietas $ 24.155,48 171.549,10$        
12/01/2018 Dieta Concejal San Martino-RESIDUO PASIVO Dietas $ 31.946,97 139.602,13$        
16/01/2018 Caja Chica CAJA Nº76433128 $ 3.000,00 136.602,13$        
18/01/2018 Departamento Ejecutivo Municipal Partida proveniente del DEM Nº 65981436 $ 106.839,00 243.441,13$        
18/01/2018 Fernando Pignoco Comunicación y Difusión Nº 75866059 $ 800,00 242.641,13$        
19/01/2018 CEGL Internet Servicios DEBITO $ 472,19 242.168,94$        
19/01/2018 Gisela Vazquez Comunicación y Difusión Nº 76433133 $ 800,00 241.368,94$        
22/01/2018 CEGL Telefonia Servicios DEBITO $ 375,06 240.993,88$        
23/01/2018 Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº 76433132 $ 5.300,00 235.693,88$        
23/01/2018 Silvia Veglio Comunicación y Difusión Nº 76433134 $ 2.600,00 233.093,88$        
23/01/2018 Dieta Concejal Sansón-RP Dietas $ 36.838,74 196.255,14$        
29/01/2018 José Alberto Boero Comunicación y Difusión Nº76433136 $ 700,00 195.555,14$        
31/01/2018 Gastos Bancarios Periodo Enero/18 Gastos Bancarios $ 2.809,29 192.745,85$        



febrero-18 Razon social Concepto Detalle del pago INGRESO EGRESO Saldo
SALDO INICIAL 192.745,85$        

01/02/2018 Ramiro Montes ( contador ) Honorarios Profesionales Transferencia $ 8.500,00 184.245,85$        
02/02/2018 Jorge Savarino Otros Gastos Corrientes Nº76433140 $ 2.000,00 182.245,85$        
08/02/2018 Valeria Valenti Librería y Papelería Nº76433144 $ 1.701,00 180.544,85$        
09/02/2018 Departamento Ejecutivo Municipal Partida proveniente del DEM Transferencia $ 413.000,00 593.544,85$        
09/02/2018 CABLENET S.A Comunicación y Difusión Nº764333131 $ 1.500,00 592.044,85$        
14/02/2018 CABLENET S.A Comunicación y Difusión Nº76433138 $ 1.500,00 590.544,85$        
15/02/2018 Dieta Concejal Vuelta Dietas $ 36.749,99 553.794,86$        
15/02/2018 Dieta Concejal Vuelta-RESIDUO PASIVO Dietas $ 18.375,00 535.419,86$        
15/02/2018 Dieta Concejal Diana Dietas $ 36.812,99 498.606,87$        
15/02/2018 Dieta Concejal Diana-RESIDUO PASIVO Dietas  $ 55.399,88 443.206,99$        
15/02/2018 Dieta Concejal Comelli Dietas $ 36.749,99 406.457,00$        
15/02/2018 Dieta Concejal Comelli-RESIDUO PASIVO Dietas $ 13.227,24 393.229,76$        
15/02/2018 Dieta Concejal San Martino Dietas $ 34.530,39 358.699,37$        
15/02/2018 Dieta Concejal San Martino-RESIDUO PASIVO Dietas $ 15.307,75 343.391,62$        
15/02/2018 Dieta  Secretaria Arolfo-RESIDUO PASIVO Dietas $ 33.068,70 310.322,92$        
15/02/2018 Dieta Concejal Vottero Dietas $ 37.196,21 273.126,71$        
15/02/2018 Dieta Concejal Luna Dietas $ 36.749,99 236.376,72$        
15/02/2018 Dieta Secretaria Isidori Dietas $ 33.470,29 202.906,43$        
15/02/2018 Adrian Dentis Librería y Papelería Nº76433137 $ 1.288,00 201.618,43$        
16/02/2018 Ariel Hugo Tudino Comunicación y Difusión Nº76433135 $ 700,00 200.918,43$        
16/02/2018 Melina Belén Martinez Comunicación y Difusión Nº76433141  $ 2.500,00 198.418,43$        
19/02/2018 CEGL Internet Servicios DEBITO $ 472,19 197.946,24$        
21/02/2018 CEGL Telefonía Servicios DEBITO $ 297,84 197.648,40$        
22/02/2018 Departamento Ejecutivo Municipal Partida proveniente del DEM Transferencia $ 50.000,00 247.648,40$        
22/02/2018 Carolina Arolfo Gastos de Mantenimiento Nº76433139 $ 300,00 247.348,40$        
22/02/2018 Carolina Arolfo Gastos de Mantenimiento Nº76433142 $ 585,00 246.763,40$        
22/02/2018 Gustavo Curti Otros Gastos Corrientes Nº76433143 $ 1.060,00 245.703,40$         
23/02/2018 Victor J. Busso Gastos de Mantenimiento Nº76433152 $ 1.156,73 $ 244.546,67
26/02/2018 Cerrajería Nicolita Gastos de Mantenimiento Nº76433146 $ 3.000,00 $ 241.546,67  
26/02/2018 Ariel Armando Porta Gastos de Mantenimiento Nº76433147 $ 3.000,00 $ 238.546,67  
28/02/2018 Antonela Gario (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº76433145 $ 2.300,00 $ 236.246,67
28/02/2018 CAJA CHICA  CAJA Nº76433148 $ 3.000,00 $ 233.246,67
28/02/2018 Gastos Bancarios Periodo Febrero/18 Gastos Bancarios $ 3.315,14 229.931,53$        



marzo-18 Razon social Concepto Detalle del pago INGRESO EGRESO Saldo
SALDO INICIAL 229.931,53$     

02/03/2018  Victor J. Busso S.A Refacción del Edificio Nº76433150 $ 3.881,33 226.050,20$     
02/03/2018 Ariel Armando Porta Refacción del Edificio Nº76433155 $ 2.400,00 223.650,20$     
05/03/2018 Montes Ramiro-Contador Honorarios Profesionales Transf. Nº0006095201 $ 5.000,00 218.650,20$     
06/03/2018 Jorge Savarino Otros Gastos Corrientes Nº76433153 $ 5.000,00 213.650,20$     
08/03/2018 Jorge Savarino Otros Gastos Corrientes Nº76433154 $ 1.500,00 212.150,20$     

 09/03/2018 Departamento Ejecutivo Municipal Partida proveniente del DEM $ 340.000,00 552.150,20$     
09/03/2018 Fotocopias del Centro Librería y Papeleria Nº76433157 $ 1.442,00 550.708,20$     
09/03/2018 Ceci BBC ( Colectividades ) Donaciones a Instituciones Nº76433160 $ 5.000,00 545.708,20$     
13/03/2018 Dieta Concejal Vuelta Dietas $ 37.093,94 508.614,26$     
13/03/2018 Dieta Concejal Vuelta-RESIDUO PASIVO Dietas $ 18.374,95 490.239,31$     
13/03/2018 Dieta Concejal Diana Dietas $ 34.925,05 455.314,26$      
13/03/2018 Dieta Concejal Diana-RESIDUO PASIVO Dietas $ 18.318,34 436.995,92$     
13/03/2018 Dieta Concejal Comelli Dietas $ 25.922,96 411.072,96$     
13/03/2018 Dieta Concejal Comeli-RESIDUO PASIVO Dietas $ 13.227,06 397.845,90$     
13/03/2018 Dieta Concejal San Martino Dietas $ 27.777,01 370.068,89$     
13/03/2018 Dieta Concejal San Martino-RESIDUO PASIVO Dietas $ 15.307,75 354.761,14$     
13/03/2018 Dieta  Secretaria Arolfo-RESIDUO PASIVO Dietas  $ 33.068,70 321.692,44$     
13/03/2018 Dieta Concejal Vottero Dietas $ 16.680,28 305.012,16$     
13/03/2018 Dieta Concejal Luna Dietas $ 37.093,94 267.918,22$     
13/03/2018 Dieta Secretaria Isidori Dietas $ 33.778,17 234.140,05$     
13/03/2018 Anibal Porta-Porta Construcciones Refacción del Edificio Nº76433163 $ 21.599,00 212.541,05$     
15/03/2018 Etiketten Librería y Papeleria Nº76433156 $ 1.000,00 211.541,05$     
19/03/2018 CEGL Internet Servicios Debito automatico $ 577,19 210.963,86$     
19/03/2018 Casa Pavía Refacción del Edificio Nº76433162 $ 2.107,00 208.856,86$     
21/03/2018 Departamento Ejecutivo Municipal Partida proveniente del DEM $ 60.000,00 268.856,86$     
21/03/2018 CEGL Telefonía Servicios Debito automatico $ 375,79 268.481,07$     
21/03/2018 AFIP RETENCION I.GA VEP $ 6.240,51 262.240,56$     
22/03/2018 Laumar Otros Gastos Corrientes Nº76433159 $ 944,00 261.296,56$     
22/03/2018 Galtex Refacción del Edificio Nº76433161 $ 420,00 260.876,56$     
22/03/2018 Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº76433164 $ 600,00 260.276,56$     
22/03/2018 Gario Antonela (Fecosur) Honorarios Profesionales Nº76433165 $ 1.700,00 258.576,56$     
27/03/2018 Montes Ramiro ( Contador ) Honorarios Profesionales Tranf Nº06204914 $ 5.000,00 $ 253.576,56
28/03/2018 Victor J. Busso S.A Refacción del Edificio NºCh76433172 $ 187,00 $ 253.389,56
31/03/2018 Gastos Bancarios Periodo Marzo/18 Gastos Bancarios $ 1.060,20 252.329,36$     
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